
Vařte rychleji díky funkci PowerBoost
Funkce PowerBoost zajišťuje intenzivní ohřev, když potřebujete hrnce a pánve 
rychle zahřát. Je ideální pro vaření brambor, restování masa nebo jiné pokrmy, 
které vyžadují rychlé zahřátí. 

Hob²Hood® – pro svěží kuchyni bez námahy
Hob²Hood® udržuje vaši kuchyni stále svěží, takže vy se můžete soustředit na 
vaření. Automaticky propojí varnou desku s odsavačem par a upraví rychlost 
ventilátoru podle toho, co právě vaříte. Pro větší zážitek z vaření. 

Plná flexibilita díky samostatnému ovládání 
jednotlivých čtyř varných zón
Díky ovládání jednotlivých zón máte přípravu svých 
oblíbených jídel plně pod kontrolou. Snadno upravujte 
nastavení – od aktivace dětské pojistky Child Lock 
a nastavení timeru až po použití funkce PowerBoost 
pro rychlou přípravu pokrmu. 

Funkce Bridge – pro flexibilnější vaření
Funkce Bridge spojuje dvě varné zóny a vy tak můžete 
k vaření využívat větší plochu. Ideální pro hrnce 
a pánve větších rozměrů nebo plancha gril, když chcete 
vařit s rovnoměrným rozložením tepla po celé ploše. 

Sense Boil & Fry – váš osobní asistent v kuchyni
Senzory Sense Boil & Fry - váš ideální pomocník při 
vaření. Sporák intuitivně přizpůsobí teplotu a zabrání 
překypění hrnce nebo připálení jídla na pánvi – ať už 
vaříte cokoli, výsledky budou vždy dokonalé.

Asistované vaření – dokonalý asistent 
Senzory Sense Boil & Fry intuitivně poznají, kdy je třeba upravit ohřev, aby 
nedošlo k překypění. Senzory udržují ideální teplotu pánve a pomáhají vám 
dosáhnout skvělých výsledků a úspory energie – ať už připravujete cokoli.

Specifikace a benefity

• Typ desky: indukční
• Provedení: se zkosenou hranou
• Ovládání: dotykové
• Pozice ovládání: vpředu vpravo
• Podsvícené ukazatele
• Indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
• Detekce hrnců a pánví
• Levá přední: Indukční, 2300/3200W/210mm
• Levá zadní: indukční, 2300/3200W/210mm
• Střední přední: , 
• Střední zadní: , 
• Pravá přední: indukční, 1400/2500W/145mm
• Pravá zadní: Indukční, 1800/2800W/180mm
• Dětská pojistka
• Zabezpečení desky: 
• Zvukový signál
• EcoTimer™
• Časové funkce
• Funkce CleverHeat™
• Jednoduchá instalace pomocí příchytek
• Barva a provedení: Černá

Varná deska indukční

EIS67453

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEHO230PA0000E.jpg


Typ ohřevu desky Plně indukční
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 44x560x490
Barva Černá
Instalace produktu Vestavěný spotřebič
Typ rámečku Zkosený - 1 strana

Ovládání Dotykové posuvné ovládání 
DirectTouch

Typ výrobku elektrická varná deska
Materiál ovládacího panelu Sklo

Kontrolní funkce

3 krokové využití zbytkového tepla, 
akustický signál, funkce POWER 
(Booster) = rychlé ohřátí, dětský 

zámek, Eco časovač (využití 
zbytkového tepla), flexibilní Power 

Management, Heat memory, propojen 
s odsavačem Hob2Hood, Samostatné 

ovládací zóny, zajištění/odjištění 
ovládacího panelu, Levý Bridge, 
minutka, pauza, SenseCook Boil, 

SenseCook Fry, vypnutí zvuku
Levá přední zóna Indukční
Levá zadní zóna indukční
Pravá přední zóna indukční
Pravá zadní zóna Indukční
Levá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání

Levá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Levá přední zóna - výkon/průměr 2300/3200W/210mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 2300/3200W/210mm
Pravá přední zóna - výkon/průměr 1400/2500W/145mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 1800/2800W/180mm
Délka přívodního kabelu (m) 1.5

Napájecí napětí (V) 220-240/400V2N nebo připojení na 1 
fázi - 230 V/jistič 16 A

Požad. jištění (A) 2x16
EAN kód produktu 7333394032047
Hloubka výřezu (mm) 490
Šířka výřezu (mm) 560
Radius výřezu (mm) 5
Čistá hmotnost (kg) 10.92

Technická specifikace

Varná deska indukční

EIS67453

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSEBHO240DE0001J.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/cd0b79f7-0f3f-4d4b-ab8c-9948b9c93444/E4RM3Q/b0e898ec-73c7-4d7f-8ecb-7486bbb18284/ORIGINAL/b0e898ec-73c7-4d7f-8ecb-7486bbb18284.pdf

